)ublic aão no OJL

GAEPRE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N.' 82/202 1 - GP

Designação, em caráter excepcional e
temporário, do servidor Luiz Carlos
Ferreira para exercer a primeira
substituição da Função Comissionada
FC.l de Assistente l da 3 1" Zona Eleitoral

- Campo Grande/'RN.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que Ihe são
cona'eridas pelo artigo 20, inciso XXXll, "a", do Regimento Intemo desta Casa, e tendo em
vista o que consta do PAE n' 1 1 .670/2020,

RESOLVE

Art. I' Designar, com ft)ndamento no art. 4', ! 1', da Resolução TSE n.'
23.448 e no art, 7', $ 1', da Resolução TSE n' 21.832/2004, em caráter excepcional e
temporário, em substituição, pelo prazo de 3 (três) meses, o servidor LUIZ CARLOS
FERREIRA, ocupante do cargo de Técnico Judiciário Área Administrativa, matrícula n"
30024434, para exercer a Função Comissionada -- FC.l de Assistente l da 3 1' Zona Eleitoral

Campo Grande/RN.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 03 de maio de 202 1

Desembí#gaq lson Barbosa
.teregi